
,lová škola sklářská 
Havlítkova 57. _9_
rganizace 
,ov. Havličkova 57 
7 039 Kupní smlouva - pr9 část A me1. 487 784 964 

é 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov, 
Havlíčkova 57, příspěvková organizace 
se sídlem: Havlíčkova 57, 471 14 Kamenický Šenov 
IČ: 62237039 
zastoupena: Doc. MgA. Pavlem Kopřivou Ph.O., ředitelem 

(dále jen „Kupující" či „zadavatel", na straně jedné) 

a 

Comfor Stores a.s. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Běly Pažoutové 742/la, 624 00 Brno 
26290944 
(226290944 
Ing. Stanislavem Hežou, předsedou představenstva 

Společnost Comfor Stores a.s. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Brně, oddíl B, vložka 3771 

(dále jen „Prodávající", na straně druhé) 

společně též jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní strana" 

tuto 

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 

Preambule 

• Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek zadávacího řízení na zakázku
„Dodávka vzdělávacích sad a technického vybavení pro Projekt KREATIV - vybavení
Center kolegiální podpory" (dále jen „Zakázka"), zadávanou v otevřeném řízení dle ust. §

56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a
dle Pravidel pro žadatele a příjemce z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

•*• 
* * 

* •

* * 

••• 

EVROPSKA UNIE 

Evropskc strukturalm a 1nvcst1čn1 fondy 

Operaém program Vyzkum. vyvo1 a vzdélavant 

Stránka 1 z 9 



• Zakázka dle předchozího ustanovení byla realizována v rámci Projektu KREATIV - vybavení
Center kolegiální podpory, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000577 (dále jen „Projekt")

spolufinancovaného z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj
prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OPVW") a
státního rozpočtu České republiky.

I. Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu žákovské sady pro výuku přírodních věd,
tablety pro vyhodnocování dat ze senzorů žákovských sad a dobíjecí stanice pro tablety
(dále jen „Zařízení"), jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje na Kupujícího převést vlastnické právo k Zařízení za podmínek
této Smlouvy a Kupující se zavazuje Zařízení za podmínek této Smlouvy převzít a zaplatit
za něj sjednanou kupní cenu.

3. Nedílnou součástí Zařízení je kompletní technická dokumentace k Zařízení a technické
podmínky, zejména: prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě apod.

4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného Zařízení, a že Zařízení
nemá žádné právní vady.

li. Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje Zařízení dodat, zprovoznit a provést technické i aplikační
proškolení uživatelů v jednotlivém místě dodání v termínech stanovených v příloze č. 1
této smlouvy.

2. Část zařízení bude dodána nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy a část nejpozději do
6 měsíců od podpisu smlouvy. Prodávající oznámí plánovaný čas a termín dodání ke
schválení kontaktní osobě pro příslušné místo uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, a to
min. S pracovních dnů předem.

3. Současně s dodáním Zařízení se Prodávající zavazuje předat Kupujícímu veškeré doklady
potřebné k převzetí a užívání Zařízení (tj. doklady uvedené v ust. čl. I. odst. 4 této
Smlouvy).

Ill. Místo a předání plnění 

1. Prodávající dodá Zařízení Kupujícímu na místa určená v příloze č. 3 této smlouvy.

2. Při předání Zařízení Kupujícímu bude Kupujícím po úspěšné kontrole úplnosti a
funkčnosti dodávky Zařízení a po provedeném technickém i aplikační proškolení
uživatelů podepsán předávací protokol, jímž Kupující Zařízení převezme.

3. Pokud dodané Zařízení bude vykazovat vady, které samy o sobě či ve spojení s jinými
budou představovat podstatné porušení smlouvy (např. nefunkčnost Zařízení apod.) má

•* *
* * 
* * 

* * 
*•* 

EVROPSKA UNIE 

l.:vror,skc strukturalni a rnvcst,črn fondy 

Operacnr program Vyzkum. vyvoJ a vzdělavant 

Stránka 2 z 9 













XII. Další a závěrečná ustanovení

I 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, neupravená touto Smlouvou, se řídí občanským

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podepsáním odpovědných zástupců obou

smluvních stran.

3. Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy sjednánu platnou

pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetí

osobě v min. výši odpovídající celkové výši plnění. V případě porušení této povinnosti je

kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy.

Na pokyn kupujícího je Prodávající povinen předložit kupujícímu důkazy, že pojištění v

požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné

události mělo dojít k zániku pojistného, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení

stanovené min. výše pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly

zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Prodávající povinen učinit příslušná

opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

4. Prodávající na sebe převzal v souladu s ustanovením § 1765 občanského zákoníku

nebezpečí změny okolností, přičemž před uzavřením Smlouvy plně zvážil hospodářskou,

ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom okolností Smlouvy, jakož i okolností,

které mohou po uzavření Smlouvy nastat. Tuto Smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu

v jakékoliv její části.

S. Veškeré změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět písemnými dodatky

odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. Prodávající je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající bere na vědomí, že obdobnou

povinností bude povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.

8. Dle § 219 odst. 1 ZZVZ je Kupující povinen uveřejnit na svém profilu Smlouvu uzavřenou

na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků. Dále je Prodávající srozuměn

s tím, že dle § 219 odst. 3 ZZVZ je Kupující povinen uveřejnit na profilu výši skutečné

uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky. Prodávající je dále srozuměn s tím, že Kupující

je současně povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a

dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných

k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat

v registru smluv zajistí Kupující.

9. Je-li kterékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné či nevynutitelné nebo stane-li se

neplatným či nevynutitelným v budoucnu nebo bude takovým prohlášeno rozhodnutím

soudu či jiného orgánu, nezpůsobí to neplatnost nebo nevykonatelnost dalších

ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení

•••
• *

* *

* * 
*•* 

EVROr>SKA UNIE 

l::vropske strukturalni a in11eslIcn1 fondy 

Operacrn program Vyz.kum, vyvoJ a vzdělavarn 

Stránka 8 z 9 

..... 



ustanovením novým, platným a vynutitelným, které svým obsahem nejlépe odpovídá a 
vystihuje obsah a účel ustanovení původního, neplatného a/nebo nevynutitelného. 

10. Kupující a Prodávající shodně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, že úkony
spojené s uzavřením této Smlouvy učinili svobodně a vážně, že tuto Smlouvu neuzavřeli v
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a že jim nejsou známy žádné právní překážky
jejího uzavření. Obě smluvní strany dále shodně prohlašují, že se před podpisem této
Smlouvy řádně seznámily s jejím obsahem, souhlasí s ní a na důkaz toho níže připojují
vlastnoruční podpisy osoby oprávněné jednat jejich jménem.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1- Specifikace předmětu dodávky včetně doby dodání pro část A

Příloha č. 2 - Cenová tabulka pro část A

Příloha č. 3 - Místa dodání

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

V Kamenickém Šenově dnt?/..·.f f.: .. �/l V Brně dne „f. .. /!.:.Y.ť

.. ;.: ..... .......... .
Doc. Mg . Pavel Kopřiva Ph.O. 
ředitel školy 

•*• 
.. * EVROr>SKA UNIE

Ing. S i av Heža 
předsed představenstva 

* * 
.. * 
*•*

Evropskc strukturaln1 a mvcst,cni fondy

Operaéni program Vyzkum. vyvo1 a vzdělavan1

Stránka 9 z 9 











příloha č. 3 Kupní smlouvy 

IČ škola adresa kontaktní osoba tel email 

Střední uměleckoprůmyslová škola Havlíčkova 57, 47114 Kamenický 

sklářská Kamenický Šenov Šenov 

 Základní škola a Mateřská škola Žalany Rtyňská 156, 417 63 Žalany 

 Základní škola Pomezí, okres Svitavy Pomezí 349, 569 71 Pomezí 

 Střední uměleckoprůmyslová škola 17. listopadu 1202, 500 03 Hradec

hudebních nástrojů a nábytku, Králové

17. listopadu 1202

Poděbradova 959/33, 702 00 

Ostrava 

Hálkova 42, 586 03 Jihlava 

Písecká 203, 391 65 Bechyně 

 Střední umělecká škola, Ostrava, 

příspěvková organizace 

 Střední uměleckoprůmyslová škola 

Jihlava-Helenín, Hálkova 42 

 Střední uměleckoprůmyslová škola 

Bechyně, Písecká 203 

 Střední uměleckoprůmyslová škola a Pod Vinicemi 889/82, 301 00 Plzeň 

Základní umělecká škola Zámeček 

s.r.o.

 3. základní škola Cheb, Malé náměstí Malé náměstí 3, 350 02 Cheb 

3, příspěvková organizace 

 Střední uměleckoprůmyslová škola Zašovská 100, 757 01 Valašské 

sklářská Valašské Meziříčí Meziříčí ... . .. 

 Základní škola Javorník, okres Jeseník Školní 72, 790 70 Javorník 

Gymnázium P. Křížkovského s Kristenova 58/27, Komín, 624 00 

uměleckou profilací, s.r.o. Brno 

 Vyšší odborná škola grafická a Střední Hellichova 22, 118 00 Praha 

průmyslová škola grafická Hellichova 

22 

 Střední škola oděvního a grafického Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem 

designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475 


	A_1
	A_2
	A_3
	A_4
	A_5
	A_6
	A_7
	A_8
	A_9
	příl.1
	příl.2
	příl.3
	příl.4
	příl.5



